SERVIÇOS MECANICOS - SERVIÇOS DE 

VULCANIZAÇÃO DE PNEUS MAQUINAS.  

SERVIÇO 50,0000 760,0000 38.000,00 

SERVIÇOS MECANICOS - SERVIÇOS DE 

VULCANIZAÇÃO DE PNEUS MICROÔNIBUS, 

ÔNIBUS, CAMINHÃO  

SERVIÇO 40,0000 485,5000 19.420,00 

Valor Total R$ 132.396,20 (cento e trinta e dois mil e trezentos e noventa e seis reais e vinte 

centavos).  

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Piranga-MG